R. Hic est discipulus ille, qui testi-
monium perhibet de his, & scripsit
hæc: Et scimus quia verum est testi-
monium ejus. ¶ Fluenta Evan-
gelii de ipso sacro Dominici pecto-
ris fonte potavit. Et scimus.

Lectio iij.

Et requiem non habebat die ac
nocte, dicentia: Sanctus, Sanctus,
Sanctus, Dominus Deus omnip-
otens, qui erat, & qui est, & qui
venturus est. Et cum darent illa
animalia glōriam, & honorem, &
benedictionem sedenti super thro-
num viventi in sæcula sæculorum,
procedebant viginti quatuor seniores
ante sedentem in throno, & adorā-
bant viventem in sæcula sæculorum,
& mittebant coronas suas ante thro-
num, dicentes: Dignus es Dōmine
Deus noster accipere glōriam, &
honorem, & virtutem: quia tu
creasti omnia, & propter voluntatem
tuam erant, & creata sunt.

R. Hic est beatissimus Evangelista
& Apostolus Joannes, Qui pri-
legio amoris præcipui, ceteris alitus
à Dōmino meruit honorari. ¶ Hic
est discipulus ille quem diligebat Je-
sus, qui supra pectus Dōmini in cœ-
na recubuit. Qui privilegio. Glōria
Patri. Qui privilegio.

In secundo Nocturno.

Ex Tractatu Sancti Augustini
Episcopi in Joannem.

Lectio iv.

Tract. 36.

In quatuor Evangeliiis, vel pō-
tius quatuor libris unus Evan-
gelii Sanctus Joannes Apostolus
non immerito secundum intelligen-
tiam spiritalem aquilæ comparā-
tus, altius multoque sublimis aliis
tribus erexit prædicationem suam:
& in ejus erectione etiā coram
nostra erigi voluit. Nam ceteri
tres Evangelistæ tamquam cum hō-
mine Dōmino in terra ambulānt,
& de divinitate ejus pauca dixe-
runt: istum autem quasi pigrerit
in terra ambulare, sicut ipso exor-
dio sui sermonis intōnuit, erexit
se non solum super terram, & su-
per omnem ambitum aeris & cœ-
li, sed super omnem ætiam exerci-
tum Angelorum, omnique con-
stitutionem invisibilium potestatum
& pervenit ad eum, per quem
facta sunt omnia, dicendo: In
principio erat Verbum, & Verbum
erat apud Deum, & Deus erat
Verbum.

R. Qui vicerit, faciam illum co-
lumnam in templo meo, dicit Dō-
minus: Et scribam super eum
nomen meum, & nomen civitatis
novæ Jerusalem. ¶ Vincenti dabo
edere de ligno vitæ, quod est in
paradiso Dei mei. Et scribam.

Lectio v.

Hic tantæ sublimitatis princi-
pi etiā cætera congrua præ-
dicavit, & de Dōmini divinitate

te, quomodo nullus alius, est locutus: hoc ructabat, quod biberat. Non enim sine causa de illo in isto ipso Evangelio narratur, quia & in convivio super pectus Domini discumbebat. De illo ergo pectore in secreto bibebat: sed quod in secreto bibit, in manifesto eructavit: ut perveniat ad omnes Gentes non solum incarnatio Filii Dei, passio, & resurrectio, sed etiam quod erat ante incarnationem, unicus Patri, Verbum Patris coaeternis generanti, aequalis ei, a quo missus est.